

ÅRSREDOVISNING

för
Nayad AB

Org.nr. 556773-7340

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01--2023-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Fredric Corneliusson, Styrelseledamot
2023-11-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är försäljning av rengöringsprodukter och hygienartiklar.

För att förbättra likviditeten använder sig bolaget av factoring.

Företagets säte är Göteborgs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året fusionerats med Skonsamt AB 559026-2944, FitnClean AB 556845-7773 samt Steamquest AB 559192-2249. Samtliga bolag har gått in i Nayad AB per 2022-10-14. Fusionen har påverkat bolagets nettoomsättning vilket syns som en stor ökning från föregående år. Jämförelsetalen från föregående år avser endast Nayad AB.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	5 099 461	2 743 231	2 581 142	3 221 836
Resultat efter finansiella poster	-782 177	-369 787	-108 647	-181 629
Soliditet (%)	5,43	1,42	5,99	7,86

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	290 529	-369 786	-79 257
Erhållna aktieägartillskott		500 000		500 000
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		-369 786	369 786	0
Fusionsresultat	0	367 642	0	367 642
Årets resultat			-782 177	-782 177
Belopp vid årets utgång	100 000	788 385	-782 177	6 208
		2023-04-30		2022-04-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		603 311		603 311

Nayad AB
Org.nr. 556773-7340

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	788 385
Årets resultat	<u>-782 177</u>
	6 208

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>6 208</u>
	6 208

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 099 461	2 743 231
Övriga rörelseintäkter		243 899	450 320
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>5 343 360</u>	<u>3 193 551</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 762 018	-1 249 179
Övriga externa kostnader		-2 263 097	-1 226 769
Personalkostnader	2	-1 048 268	-1 046 669
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-60 877	-42 318
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-45</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-6 134 260</u>	<u>-3 564 980</u>
Rörelseresultat		-790 900	-371 429
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 969	3 451
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-8 246</u>	<u>-1 808</u>
Summa finansiella poster		<u>8 723</u>	<u>1 643</u>
Resultat efter finansiella poster		-782 177	-369 786
Resultat före skatt		-782 177	-369 786
Årets resultat		<u>-782 177</u>	<u>-369 786</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
Goodwill	4	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	132 418	94 255
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	23 003	0
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>155 421</u>	<u>94 255</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	7	112 500	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>112 500</u>	<u>0</u>
Summa anläggningstillgångar		267 921	94 255
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 018 852	461 773
Summa varulager		<u>1 018 852</u>	<u>461 773</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		435 419	499 110
Fordringar hos koncernföretag		0	170 000
Övriga fordringar		46 682	36 786
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		64 811	37 816
Summa kortfristiga fordringar		<u>546 912</u>	<u>743 712</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>119 344</u>	<u>157 992</u>
Summa kassa och bank		119 344	157 992
Summa omsättningstillgångar		1 685 108	1 363 477
SUMMA TILLGÅNGAR		1 953 029	1 457 732
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		788 385	290 529
Årets resultat		<u>-782 177</u>	<u>-369 786</u>
Summa fritt eget kapital		6 208	-79 257
Summa eget kapital		106 208	20 743
Långfristiga skulder	8		
Övriga skulder		<u>309 584</u>	<u>0</u>
Summa långfristiga skulder		309 584	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		825 005	692 989
Skulder till koncernföretag		0	40 000
Övriga skulder		610 359	623 500
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>101 873</u>	<u>80 500</u>
Summa kortfristiga skulder		1 537 237	1 436 989
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 953 029	1 457 732

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2020:5) om redovisning av fusion har tillämpats.

Värdering av övertagna tillgångar och skulder har redovisats enligt punkt 2.8 till bokförda värden i de överlåtande företagen.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Goodwill 10

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Förbättringsutgifter på annans fastighet 5 - 20

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,00	3,60

Noter till balansräkningen

Not 3	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Övertagen vid Fusion	362 252	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>362 252</u>	<u>0</u>
	Ingående avskrivningar	0	
	Övertagen avskrivning vid fusion	-362 252	0
	Utgående avskrivningar	<u>-362 252</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	0	0
Not 4	Goodwill	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	384 734	384 734
	Utgående anskaffningsvärden	<u>384 734</u>	<u>384 734</u>
	Ingående avskrivningar	-384 734	-384 734
	Utgående avskrivningar	<u>-384 734</u>	<u>-384 734</u>
	Redovisat värde	0	0
Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	250 047	206 055
	Inköp	43 190	43 992
	Övertagna inventarier vid fusion	118 928	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>412 165</u>	<u>250 047</u>
	Ingående avskrivningar	-155 792	-113 474
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	-2 000
	Övertagen avskrivning vid fusion	-64 431	0
	Årets avskrivningar	-59 524	-40 318
	Utgående avskrivningar	<u>-279 747</u>	<u>-155 792</u>
	Redovisat värde	132 418	94 255

Not 6	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Övertagen vid fusion	<u>27 062</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	27 062	0
	Ingående avskrivningar	0	
	Övertagna avskrivningar vid fusion	-2 706	0
	Årets avskrivningar	<u>-1 353</u>	<u>0</u>
	Utgående avskrivningar	-4 059	0
	Redovisat värde	23 003	0
Not 7	Andra långfristiga fordringar	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Övertagen vid fusion	<u>112 500</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	112 500	0
	Redovisat värde	112 500	0
Not 8	Långfristiga skulder	2023-04-30	2022-04-30
	Förfaller senare än 5 år	309 584	0
Övriga noter			
Not 9	Ställda säkerheter	2023-04-30	2022-04-30
	Företagsinteckningar	300 000	300 000

Nayad AB
Org.nr. 556773-7340

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Göteborg

Fredric Corneliusson
Fredric Corneliusson

Andreas Corneliusson
Andreas Corneliusson

Christian Nylund
Christian Nylund

2023-10-30

2023-10-30

2023-10-30